[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2013 г                                          № 153                              с Новониколаевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Новониколаевского

сельского поселения от 22.11.2010г. №128
                          В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.04.2010 г. №52  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных  целевых программ сельского поселения» »,  в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий и согласно Решения Собрания депутатов от 20.12.2012 №8 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и Решения Собрания депутатов от 21.10.2013 №32 «О внесении изменений в Решение №8 от 20 декабря 2012 года «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.11.2010 №128 «Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Новониколаевском сельском поселении на 2011-2015 годы» следующие изменения.

               1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет -  156,2 тыс. рублей

Объем финансирования спортивных мероприятий составляет:

2011 год –  35,0 тыс.руб.

2012 год –   23,2 тыс.руб.

2013 год -    21,0 тыс.руб.
2014 год -    38,5 тыс.руб.

2015 год -    38,5 тыс.руб.

                1.2.   Приложение № 2 к долгосрочной целевой программе изложить в следующей редакции:
Источники и объемы финансирования

долгосрочной целевой программы  сельского поселения

	Наименование

мероприятий

Программы
	Источник финанси-

рования
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Организация и проведение спортивных мероприятий
	Бюджет сельского поселения
	156,2
	35,0
	23,2
	21,0
	38,5
	38,5

	Итого по программе:

	156,2
	35,0
	23,2
	21,0
	38,5
	38,5

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                                   С.А.Ильин